
Včetně 3xAAA baterií 200 Lumen Sklopná svítilna 2 roky OSRAM záruka*
Připraveno k použití ihned po

zakoupení
3 světelné funkce:Až

200lmAž 80lmAž 40lm
Vysoká flexibilita a různé

možnosti nastavení.
Systematická opatření pro
zajištění kvality podporují

prémiové zpracování a
funkčnost našich výrobků.
Inovativní technologie a

vynikající kvalita se
zákazníkům vyplatí.

Světlo je všestranné
Tato vysoce kvalitní inspekční svítilna od společnosti OSRAM
je ideální pro profesionální i soukromé použití. Se třemi
světelnými funkcemi -  až 200 lm, až 80 lm a funkcí baterky až
40 lm - máte pro daný úkol ten správný světelný výkon.
POCKETB-200 má mnoho funkcí, díky nimž je ideální pro práci.
Funkce 180 ° flex a 360 ° twist nabízí flexibilitu pro nastavení
světelného paprsku podle potřeby. Má také magnetickou
základnu a je připravena k okamžitému použití se 3 bateriemi
AAA, které jsou součástí dodávky. Kromě toho poskytuje
OSRAM na tento produkt dvouletou záruku *

Technický list řady výrobků

LEDinspect POCKET B200

Inspekční svítilny

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect POCKET B200 dubna 19, 2024, 15:59:34
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Doporučení k použití:
Podrobnější informace o aplikaci a grafice najdete v datovém listu produktu a pokynech pro uživatele.

* přesné podmínky najdete na:

www.osram.cz/am

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect POCKET B200 dubna 19, 2024, 15:59:34
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


